CAMARAWÜHICIPAlDENOVAVEHÉCIAíS

PROTOCOLO N®

Recebido em. —f.^J^

Hofàiio._Q9:ffl
Pi-iSTif-g- í ̂

SML^xcelência o Senhor
Juarez Oliosi

Presidente da Câmara de Vereadores

PREFEITURA DE^NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

Nova Venécia-ES, 17 de abril de 2020.

Assunto: Encaminha Leis sancionadas - 3.547; 3.548; 3.549 e 3.550

Senhor Presidente:

Com os nossos sinceros cumprimentos, servimo-nos do presente para encaminhar a essa

egrégia casa de leis, as leis abaixo elencadas, devidamente sancionadas, para os devidos

fins.

•  LEI N° 3.547, DE 16 DE ABRIL DE 2020. - DENOMINA A ESCOLA

MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL CÓRREGO DO CRISTAL,
SITUADA NO DISTRITO DE GUARAREMA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO ^
DE NOVA VENÉCIA-ES COMO ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO^
FUNDAMENTAL "SEBASTIÃO VIDAL". 9^'

•  LEI N° 3.548, DE 16 DE ABRIL DE 2020 - ALTERA O ANEXO I E O ANEXO
III, DA LEI N° 2.025, DE 20 DE DEZEMBRO DE 1994, QUE DISPÕE SOBRE O
PLANO DE CARREIRA E DEFINE O SISTEMA DE VENCIMENTOS DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA^d^r
VENÉCIA-ES. 9^

•  LEI N° 3.549, DE 16 DE ABRIL DE 2020.ALTERA O NOME DA ESCOLA

MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL FRANCISCO TAVARES RENES,
SITUADA NO PATEJMÔNIO DE SÃO GONÇALO, ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES, PARA ESCOLA MUNICIPAL DE v
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL FRANCISCO
TAVARES RENES. (x

•  LEI N° 3.550, DE 16 DE ABRIL DE 2020 - AUTORIZA O MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA-ES A RECEBER EM DOAÇÃO O IMÓVEL QUE^ (d\r
ESPECIFICA.

Atènciosamente,

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo conesDondentei^í^f)

Em OS\ (% \.

Diretoita) do DEL

RIO SERjGIO LUBIANA
Prefeito

nSPACHO
,

Ao:

para:

Data:

A
idsnte CMNV-ES

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia- ES - CEP: 29830-000 - Fone: 3752-9001
Hnme-naop,' b1tn7/www nnvavpne.r.ia os pov hr - e-mail' pahineterÍTlnnvavftnenia.fts pov hr